
4 OBSAH

))
V životě 
existují 
dva dru
hy prob
lémů, 
politické 
problé
my, které 
jsou ne- . 
resitelne, 
a ekono
mické 
problé
my, které 
jsou ne
pochopi
telné.

10-12 Když přijde kocovina, poradce musí přinést 
ručník

12-13 V hypotékách se vztahy budou ještě hledat 
14-15 Nad životkem zataženo, možná i mračna 
16-19 Posuny a pohyby v branži
20 Jak a co sčítat...
21 Odškodnění duševních útrap v praxi 
22-23  Které jsou ty „nejlepší zájmy“?
23 Konflikt ČS vs. Fincentrum
24-25  Digitální éra potřebuje revoluci dovedností
26-29  Rok hypoték a bydlení je fuč - co přijde?
30  Stavebko se vrátilo
31-  32 Možnosti živnostníků a podnikatelů při

žádosti o úvěr
32-  33 Co se mění v hypo financování „koupě“

družstevního bytu

34-35  Skutečné výnosy trhů 
36-38  Jak dopadne dluhopisový rébus?
38-39  Vody ubývá a bude čím dále dražší..

jak na tom vydělat?
40  Nové penzijní fondy rostou
42 Jaké přiletí černé labutě?
43 Pimco: scénáře pro rok 2017
44 Kde je bublina a kam se trhy vrátí?
46 Jaká jsou rizika při tvorbě firemní identity?
47 Vládne EMO-nomika
48-49  Osobní značka: Jakou hodnotu má ta vaše? 
50-51  Zimní speciál pro profesionály 

ve financích
52-57  Výsledky soutěže Finparáda - Finanční 

produkt roku 2016 
58 Jméno nad zlato


